ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND            Đức Phổ, ngày        tháng      năm 2023

V/v hướng dẫn, hỗ trợ cho

hoạt động của Hội Luật gia

thị xã

Kính gửi:

               - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

               - Phòng Tư pháp.

Theo nội dung đề nghị tại Báo cáo số 04/BC-HLG ngày 30/6/2023 của Hội

Luật gia thị xã về Công tác Hội 06 tháng đầu năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2023 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến

như sau:

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với Phòng Tư pháp và các

cơ quan, đơn vị liên quan giải quyết nội dung liên quan đến kinh phí hoạt động của

Hội Luật gia, theo nội dung đề nghị của Hội tại Báo cáo số 04/BC-HLG ngày

30/6/2023.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- TT Thị ủy;

- CT UBND thị xã;

- Chánh VP;

- CVVP;

- Lưu: VT.

Đỗ Tâm Hiển

		2023-07-11T15:45:34+0700

		2023-07-11T15:56:14+0700

		2023-07-11T15:56:14+0700

		2023-07-11T15:56:14+0700

		2023-07-11T15:56:14+0700